

Obanni ApS
Byageren 8, 9400 Nørresundby

Company reg. no. 42 90 55 69

Annual report
1 January - 31 December 2022

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 1 May 2023.

Ishmael Obanni
Chairman of the meeting

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
Practitioner's compilation report	2
Management's review	
Company information	3
Management's review	4
Financial statements 1 January - 31 December 2022	
Accounting policies	5
Income statement	8
Balance sheet	9
Statement of changes in equity	11
Notes	12

Company information

The company

Obanni ApS
Byageren 8
9400 Nørresundby

Company reg. no. 42 90 55 69
Established: 7 December 2021
Domicile: Aalborg
Financial year: 1 January - 31 December

Managing Director

Ishmael Obanni

Auditors

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Thrigesvej 3
7430 Ikast

Bankers

Sparekassen Danmark, Østergade 15, 9760 Vrå

Participating interest

Fameco Imaging ApS, Aalborg

Management's review

The principal activities of the company

The activity is to own shares in other companies, as well as other forms of investment and business at the discretion of the central management body.

Development in activities and financial matters

Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 211.000 against DKK -5.000 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

Events occurring after the end of the financial year

No events have occurred subsequent to the balance sheet date, which would have material impact on the financial position of the company.

Income statement

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2022</u>	<u>7/12 - 31/12 2021</u>
Income from investment in participating interest	220.000	0
Other financial expenses	-728	-23
Pre-tax net profit or loss	211.169	-5.024
Tax on net profit or loss for the year	0	0
Net profit or loss for the year	211.169	-5.024
 Proposed distribution of net profit:		
Extraordinary dividend distributed during the financial year	57.200	0
Dividend for the financial year	58.900	0
Transferred to retained earnings	95.069	0
Allocated from retained earnings	0	-5.024
Total allocations and transfers	211.169	-5.024

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Assets		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Non-current assets			
1	Other fixtures, fittings, tools and equipment	50.596	0
	Total property, plant, and equipment	<u>50.596</u>	<u>0</u>
2	Investment in participating interest	4.444	4.444
	Total investments	<u>4.444</u>	<u>4.444</u>
	Total non-current assets	<u>55.040</u>	<u>4.444</u>
Current assets			
	Cash and cash equivalents	<u>138.917</u>	<u>35.532</u>
	Total current assets	<u>138.917</u>	<u>35.532</u>
	Total assets	<u>193.957</u>	<u>39.976</u>

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Equity and liabilities		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Equity		
Contributed capital	40.000	40.000
Retained earnings	90.045	-5.024
Proposed dividend for the financial year	58.900	0
Total equity	<u>188.945</u>	<u>34.976</u>
Long term liabilities other than provisions		
Trade payables	5.000	5.000
Other payables	12	0
Total short term liabilities other than provisions	<u>5.012</u>	<u>5.000</u>
Total liabilities other than provisions	<u>5.012</u>	<u>5.000</u>
Total equity and liabilities	<u>193.957</u>	<u>39.976</u>

3 Charges and security

4 Contingencies

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Contributed capital	Retained earnings	Proposed dividend for the financial year	Total
Equity 7 December 2021	40.000	0	0	40.000
Profit or loss for the year brought forward	0	-5.024	0	-5.024
Equity 1 January 2022	40.000	-5.024	0	34.976
Profit or loss for the year brought forward	0	95.069	58.900	153.969
Extraordinary dividend adopted during the financial year	0	57.200	0	57.200
Distributed extraordinary dividend adopted during the financial year.	0	-57.200	0	-57.200
	40.000	90.045	58.900	188.945

Notes

All amounts in DKK.

	1/1 - 31/12 2022	7/12 - 31/12 2021
	<u> </u>	<u> </u>
1. Other fixtures, fittings, tools and equipment		
Additions during the year	50.596	0
Cost 31 December	<u>50.596</u>	<u>0</u>
Revaluation 1 January	0	0
Revaluation 31 December	<u>0</u>	<u>0</u>
Carrying amount, 31 December	<u>50.596</u>	<u>0</u>
2. Investment in participating interest		
Cost 1 January	4.444	0
Additions during the year	0	4.444
Cost 31 December	<u>4.444</u>	<u>4.444</u>
Revaluations, opening balance 1 January	0	0
Write-down 31 December	<u>0</u>	<u>0</u>
Carrying amount, 31 December	<u>4.444</u>	<u>4.444</u>

Financial highlights for the enterprise according to the latest approved annual report

	Equity interest	Equity	Results for the year	Carrying amount, Obanni ApS
Fameco Imaging ApS, Aalborg	10 %	13.540.741	18.661.661	4.444
		<u>13.540.741</u>	<u>18.661.661</u>	<u>4.444</u>

3. Charges and security

None.

4. Contingencies

Contingent assets

The company has an deferred tax asset which is not included in the balance sheet at 6 t.DKK.

Contingent liabilities

Ingen.